Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июля 2019 года                                                                             № 52/3

О  внесении  изменений  в  графическую  часть
Правил  землепользования  и  застройки
городского поселения г. Суровикино   о

В соответствии со ст. 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском
поселении г. Суровикино, утвержденным Решением Совета депутатов городского посе-
ления г. Суровикино от 30.11.2017 г. № 33/6 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в городском поселении           г. Су-
ровикино», заключением о результатах публичных слушаний о внесении изменений в
графическую часть Правил землепользования и застройки городского поселения г. Су-
ровикино, руководствуясь статьями 5, 12 Устава городского поселения                   г. Су-
ровикино,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки
городского  поселения  г.  Суровикино,  утвержденных  решением  Совета  депутатов
городского поселения г. Суровикино от 15.01.2019 г. № 47/2 согласно приложения.

2.  Настоящее  Решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
информационном  материале,  учрежденном  решением  Совета  депутатов  городского
поселения г. Суровикино от 19.12.2013 г. № 45/5 и размещению на официальном сайте
администрации городского поселения г. Суровикино в сети Интернет.

Глава городского поселения
г. Суровикино                                                                                              В.Н. Рубцов